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  PRZETARGOWEGO

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowe świadczenie usługi żywienia zbiorowego wraz z dzierżawą pomieszczeń Działu Żywienia SP ZOZ „REPTY GCR” GCR/1/ZP/2014.


Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając w  trybie  art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
1. W związku z przekazaniem obecnemu Wykonawcy tj. firmie NIRO Sp. z o.o. 
34 pracowników w trybie art. 23’Kodeksu Pracy przez Szpital (Zamawiającego), zatrudnionych w Dziale Żywienia (kuchnia i kuchenki, w tym wielu pracowników na czas nieokreślony) prosimy o odpowiedź czy Zamawiający przewiduje zawarcie dodatkowych porozumień dotyczących warunków ponownego lub zwrotnego przekazania w/w pracowników, ich warunków pracy i płacy ?   Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie przewiduje zawarcia żadnych dodatkowych porozumień dotyczących warunków ponownego lub zwrotnego przekazania pracowników, ich warunków pracy i płacy. 
2. W związku z tym, że Zamawiający w SIWZ nie wskazał do kogo mają być przekazani pracownicy pracujący w Dziale Żywienia oraz świadczący usługi tożsame z przedmiotem niniejszego zamówienia, prosimy o informację czy pracownicy mają zostać przekazani w trybie art. 23’Kodeksu do Zamawiającego pracy, czy do Wykonawcy wyłonionego w niniejszym postępowaniu przetargowym? 

3. Komu obecny Wykonawca – firma NIRO – ma przekazać obecnych pracowników  przejętych od Zamawiającego, zatrudnionych na czas nieokreślony na stanowiskach: kucharze, kuchenkowe, dietetycy, konserwatorzy, magazynierzy, kierownik? 
4. W jaki sposób Zamawiający ma zamiar wywiązać się z warunków  dotyczących zawarcia obecnie obowiązującej umowy a dotyczących powrotnego przejęcia pracowników przekazanych obecnemu Wykonawcy w trybie art. 23’ Kodeksu pracy?
Dotyczy zapytania nr 2-4. Odpowiedź brzmi: Przekazanie pracowników w trybie art. 23’ Kodeksu pracy nastąpi pomiędzy obecnym Wykonawcą usługi, a jego następcą.
5. Prosimy o dodanie w projekcie umowy (załącznik nr 9 do SIWZ) zapisu:

„Wykonawca wyłoniony w niniejszym postępowaniu przetargowym zobowiązany jest do przejęcia w trybie art. 23 ‘Kodeksu pracy pracowników zatrudnionych w Dziale Żywienia na dzień przejęcia tego Działu.” 
Odpowiedz brzmi:  Zamawiający modyfikuje zapis załącznika nr 1 pkt. V.  SIWZ poprzez dodanie treści:

„V.2. Obowiązek przejęcia pracowników w trybie art. 23’ kodeksu pracy

Wykonawca zobowiązany będzie do przejęcia na zasadach art. 23¹  Kodeksu pracy 34 pracowników zatrudnionych przy świadczeniu usługi w pełnym wymiarze czasu pracy u obecnego Wykonawcy na czas nieokreślony. Informacja na temat pracowników przewidzianych do przejęcia  stanowi załącznik nr 11 do SIWZ.”
6.  Czy w związku z tym, że Zamawiający przewidział (§ 12 ust. 1 pkt. b) projektu umowy – załącznik nr 9 do SIWZ) wzrost wynagrodzenia umownego Wykonawcy w przypadku wzrostu minimalnego wynagrodzenia za pracę – prosimy o odpowiedź czy należy rozumieć, iż podwyżka ta będzie obejmowała wyłącznie pracowników przekazanych na zasadzie art. 23’ Kodeksu Pracy a zatrudnionych na czas nieokreślony, czy wszystkich pracowników zatrudnionych w Dziale Żywienia (kuchnia, kuchenki)? Odpowiedź brzmi: Powyższy zapis należy rozumieć w ten sposób, iż podwyżka wynagrodzenia umownego Wykonawcy w przypadku wzrostu minimalnego wynagrodzenia za pracę będzie obejmowała tych pracowników Wykonawcy, którzy będą świadczyć usługę na rzecz Zamawiającego.
7. Prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu określony w punkcie 1.3) a, jeżeli wykaże w ofercie, że dysponuje osobą legitymującą się tytułem technika technologii żywienia o specjalności dietetyka? Osoba ta spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego dotyczące stażu w nadzorowaniu pracy kuchni szpitalnej, w tym ilości osobodni. 


Różnica polega na tym, że osoba ta nie jest technikiem technologii żywności i żywienia o specjalności dietetyka, lecz jest technikiem technologii żywienia  o specjalności dietetyka.  Odpowiedź brzmi: Zamawiający modyfikuje rozdział X pkt. 1.3 a)  SIWZ tj. warunek dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia  nadając mu brzmienie:

„  warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż:
a) dysponuje jedną osobą mogącą pełnić obowiązki Kierownika Kuchni, posiadającą co najmniej pięcioletnie doświadczenie w nadzorowaniu pracy kuchni szpitalnej z dzienną liczbą żywionych pacjentów min. 500 osobodni, a także legitymującą się:

-  tytułem  technika technologa żywności i żywienia o specjalności dietetyka  lub

- dyplomem ukończenia studiów wyższych na kierunku technologia żywności i żywienia człowieka w zakresie technologia żywności, a dodatkowo posiadającą świadectwo ukończenia studiów podyplomowych w zakresie poradnictwa dietetycznego lub

- tytułem technika technologii żywienia  o specjalności dietetyka.”
8. Dotyczy warunku udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia. Zamawiający wymagał min, aby Wykonawca wykazał wykonanie/ wykonywanie usługi całodziennego żywienia pacjentów szpitala świadczone nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy, o wartości rocznej ponad 2 000 000,00 zł brutto z dzienną liczba żywionych pacjentów minimum 500 osobodni, w ramach której Wykonawca zobowiązany był do uzupełnienia wyposażenia kuchni w sprzęt potrzebny do realizacji usługi tj. min piec, kotły, patelnie uchylne, stoły robocze, bemary, a także odpowiedzialny był za obsługę kuchenek oddziałowych i prowadzenie stołówki dla pacjentów. 

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca dobrze rozumie, że jeżeli wykonując usługę o podanych wyżej parametrach dostarczył piec, kotły, patelnie uchylne, stoły robocze, bemary to będzie potwierdzało spełnienie warunku udziału w postępowaniu. 

Odpowiedź brzmi: W ramach warunku Rozdz. X. 1.2. lit a)  Wykonawca winien  wykazać się ”(…)  3) jedną usługą z dzienną liczbą żywionych pacjentów minimum 500 osobodni, w ramach której Wykonawca zobowiązany był do uzupełnienia wyposażenia kuchni w sprzęt potrzebny do realizacji usługi tj. m.in. piec, kotły, patelnie uchylne, stoły robocze, bemary, a także odpowiedzialny był za obsługę kuchenek oddziałowych i prowadzenie stołówki dla pacjentów (…)”

Intencją Zamawiającego jest aby Wykonawca wykazał się realizacją usługi o analogicznych uwarunkowaniach jak opisane w niniejszej SIWZ.  A mianowicie adaptacją pomieszczeń Działu Żywienia  przed rozpoczęciem usługi poprzez przystosowanie wnętrz do potrzeb Wykonawcy, wyposażenia pomieszczeń  w sprzęt niezbędny do prawidłowego jej funkcjonowania (tj. m.in. piec, kotły, patelnie uchylne, stoły robocze, bemary), a nadto obsługą kuchenek oddziałowych oraz prowadzeniem stołówki dla pacjentów.
9. Czy Wykonawca dobrze rozumie formularz ofertowy, że na cenę jednego osobodnia składa się śniadanie, obiad i kolacja? Natomiast cena za posiłek profilaktyczny stanowi odrębną wartość?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza, że na cenę jednego osobodnia składa się śniadanie, obiad i kolacja. Natomiast cena za posiłek profilaktyczny stanowi odrębną wartość.

„ Przy założeniu, że wartość wsadu do kotła wynosi: …...……. zł netto ……….... zł brutto

1. Cena za jeden osobodzień:

Netto : ……………………………..……………………………………………PLN

Podatek VAT : ………%………………………………………………………PLN  


Brutto : ……………………………….……………………………….………..PLN


w rozbiciu na: 


śniadanie …………………….……… zł netto ………………….………zł brutto


obiad        …………………….……… zł netto …………….…...………zł brutto


kolację      …………………………… zł netto ……….…………………zł brutto

2. Posiłek profilaktyczny ….……………… zł netto …….……………………zł brutto

3. Całkowita wartość zamówienia za okres 36 miesięcy = 1096 dni uwzględniająca 560 osobodni dziennie, 10.080 posiłków profilaktycznych, 4.320 obiadów i 4.320 kolacji dla lekarzy dyżurnych wynosi:

Netto : ………………………………………………………………………..…PLN

Podatek VAT : ………%………………………………………………………PLN  

Brutto : ……………………………………………………………….….……..PLN”

                                                                                                                                   Z poważaniem

                                                                                                                                   Kierownik Zamawiającego

Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 

na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 
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